
ПРОТОКОЛ № 1 

установчих зборів за участю інститутів громадянського суспільства з 

обрання членів Молодіжної ради при 

Чернівецькій обласній державній адміністрації 

(далі – МР при ЧОДА) 

 

08 квітня 2025 року                                                                                301 каб. ОДА  

  

Присутні: 

- члени ініціативної групи: Блажевська Євгенія, Басараба Марія, Чучко Юрій; 

- учасники установчих зборів (список додається); 

- запрошені: Гешко Іван, Янков Олександр. 

Порядок денний: 

1. Виступ уповноважених представників ініціативної групи. 

2. Про діяльність другого скликання МР при ЧОДА. 

3. Про обрання головуючого установчих зборів. 

4. Про обрання секретаря установчих зборів. 
5. Про обрання лічильної комісії установчих зборів. 

6. Про кількісний склад МР при ЧОДА. 

7. Представлення кандидатів до вступу у МР при ЧОДА. 
8. Проведення голосування за кількість по кожній квоті.  

9. Різне. 

 

Виступ уповноважених представників ініціативної групи. 

СЛУХАЛИ: Блажевську Євгенію та Басарабу Марію зі вступними словами, 

настановами та побажаннями до присутніх кандидатів до молодіжної ради. 

 

Про діяльність другого скликання МР при ЧОДА. 

СЛУХАЛИ: Басарабу Марію зі звітом діяльності другого скликання МР при 

ЧОДА. 

 

Про обрання головуючого установчих зборів. 

СЛУХАЛИ: Назарко Єлизавету  з пропозицією обрати Головуючою 

установчих зборів Назарко Єлизавету.  

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 



Вирішили:  обрати Головуючою установчих зборів Назарко Єлизавету.  

 

Про обрання секретаря установчих зборів. 

СЛУХАЛИ: Москалюка Максима  з пропозицією обрати Секретарем 

установчих зборів Москалюка Максима.  

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Вирішили:  обрати Секретарем установчих зборів Москалюка Максима.  

 

Про обрання лічильної комісії установчих зборів. 

СЛУХАЛИ: Баранську Діану, Дана Олександра, Захотій Ганну з 

пропозицією обрати до лічильної комісії установчих зборів Баранську Діану, 

Дана Олександра, Захотій Ганну  

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Вирішили:  обрати лічильну комісію установчих зборів у складі Баранської 

Діани, Дана Олександра, Захотій Ганни 

 

Про кількісний склад МР при ЧОДА. 

СЛУХАЛИ: Назарко Єлизавету  з пропозицією обрати кількісний склад 

молодіжної ради в кількості до 42 осіб. 

Голосували: «за» - 21,  «проти» - 0, «утримались» - 1. 

Вирішили:  обрати кількісний склад молодіжної ради в кількості до 42 осіб. 

 

Проведення голосування за кількість по кожній квоті. 

СЛУХАЛИ:  Назарко Єлизавету з пропозицією обрати делегатів повним 

складом відкритим голосуванням, у зв’язку з тим, що у всіх квотах, кількість 

кандидатів менша за зазначену кількість або дорівнює їй згідно  з положенням, 

зарахувати кандидатів загальним списком відповідно поданій квоті. 

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 



Вирішили:  обрати делегатів повним складом у квотах, у яких кількість 

кандидатів менша за зазначену кількість або дорівнює їй згідно з положенням, 

зарахувати кандидатів загальним списком відповідно поданій квоті. 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття 8 кандидатів із квоти «Представники молодіжних 

рад при сільських, селищних, міських радах, утворених на території 

Чернівецької області, або, у разі їх нестворення, представники з числа молоді, 

делеговані сільськими, селищними, міськими радами» до складу Молодіжної 

ради при Чернівецькій обласній державній адміністрації загальним списком.  

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Вирішили: прийняти 8 кандидатів із квоти «Представники молодіжних рад при 

сільських, селищних, міських радах, утворених на території Чернівецької 

області, або, у разі їх нестворення, представники з числа молоді, делеговані 

сільськими, селищними, міськими радами» до складу Молодіжної ради при 

Чернівецькій обласній державній адміністрації загальним списком.  

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття 6 кандидатів із квоти «Представники інститутів 

громадського суспільства, що проводять діяльність у молодіжній сфері, які 

зареєстровані в установленому порядку та/або провадять діяльність на території 

Чернівецької області» до складу Молодіжної ради при Чернівецькій обласній 

державній адміністрації загальним списком.  

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Вирішили: прийняти 6 кандидатів із квоти «Представники інститутів 

громадського суспільства, що проводять діяльність у молодіжній сфері, які 

зареєстровані в установленому порядку та/або провадать діяльність на території 

Чернівецької області» до складу Молодіжної ради при Чернівецькій обласній 

державній адміністрації загальним списком.  

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття 2 кандидатів із квоти «Представники органів 

студентського самоврядування та їх обласних об’єднань» до складу 



Молодіжної ради при Чернівецькій обласній державній адміністрації загальним 

списком.  

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Вирішили: прийняти 2 кандидатів із квоти «Представники органів 

студентського самоврядування та їх обласних об’єднань» до складу 

Молодіжної ради при Чернівецькій обласній державній адміністрації загальним 

списком.  

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття 3 кандидатів із квоти «Представники органів 

учнівського самоврядування та їх обласних об’єднань» до складу Молодіжної 

ради при Чернівецькій обласній державній адміністрації загальним списком.  

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Вирішили: прийняти 3 кандидатів із квоти «Представники органів учнівського 

самоврядування та їх обласних об’єднань» до складу Молодіжної ради при 

Чернівецькій обласній державній адміністрації загальним списком. 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття 2 кандидатів із квоти «Представники з середовища 

регіонального бізнесу, підприємств, установ» до складу Молодіжної ради при 

Чернівецькій обласній державній адміністрації загальним списком.  

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Вирішили: прийняти 2 кандидатів із квоти «Представники з середовища 

регіонального бізнесу, підприємств, установ» до складу Молодіжної ради при 

Чернівецькій обласній державній адміністрації загальним списком. 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття 1 кандидату із квоти «Молодіжні активісти з 

інвалідністю з різними нозологіями» до складу Молодіжної ради при 

Чернівецькій обласній державній адміністрації загальним списком.  

Згідно з положенням МР при ЧОДА – прийнято автоматично. 

 



СЛУХАЛИ:  Назарко Єлизавету з пропозицією затвердити створення 

молодіжної ради відповідно до голосування за кількість по кожній квоті. 

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Вирішили:  затвердити створення молодіжної ради відповідно до голосування 

за кількість по кожній квоті. 

 

СЛУХАЛИ:  Назарко Єлизавету з пропозицією закрити установчі збори у 

зв’язку з вичерпанням порядку денного. 

Голосували: «за» - 22,  «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Вирішили:  закрити установчі збори у зв’язку з вичерпанням порядку денного. 

Голова установчих зборів                          Єлизавета НАЗАРКО                            

                                                                                                  

Секретар установчих зборів                           Максим МОСКАЛЮК  

                                

 

 


